
ZARZĄDZENIE NR 297/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." do uchwały Nr 
XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2018 rok - Zarządzenie Wójta Nr 297/2018 z dnia 16-11-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5749500 1 845,00 59 340,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

56 469,00 1 845,00 58 314,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 469,00 1 845,00 58 314,00 

852 Pomoc społeczna 3 503 366,89 4483,00 3 507 849,89 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 310,00 - 349,00 19 961,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 749,00 - 349,00 12 400,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 000,00 - 1 460,00 50 540,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 000,00 - 1 460,00 50 540,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 739,00 6 292,00 61 031,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 739,00 6 292,00 61 031,00 

855 Rodzina 5 374 602,00 81 601,00 5 456 203,00 

85501 świadczenie wychowawcze 3 238 729,00 133 941,00 3 372 670,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 198 729,00 133 941,00 3 332 670,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 903 319,00 -32 311,00 1 871 008,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 870 269,00 -32 311,00 1 837 958,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 60,00 114,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54,00 60,00 114,00 

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00 -20 089,00 212 411,00 

BeSTia 
	 Strona 1 



  

2010 

        

  

Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

232 500,00 -20 089,00 212 411,0C 

       

           

           

Razem: 
	

26 011 299,52 
	

87 929,00 
	

26 099 228,52 

BeSTia 
	 Strona 2 



Załącznik Nr 2 
PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 297/2018 z dnia 16 -11-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 57 495,00 1 845,00 59 340,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

56 469,00 1 845,00 58 314,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364671 1 845,00 5491,71 

852 Pomoc społeczna 5 521 945,89 4 483,00 5 526 428,89 

85202 Domy pomocy społecznej 4 686 223,00 8 663,00 4 694 886,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 520,00 - 3 234,00 62 286,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 237 582,00 11 897,00 249 479,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

20 310,00 - 349,00 19 961,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 310,00 - 349,00 19 961,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 126 000,00 -9625,00 116 375,00 

3110 Świadczenia społeczne 126 000,00 -9 625,00 116 375,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 405 275,00 6292,00 411 567,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 587,00 5247,00 286 834,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 700,00 25 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 781,00 916,00 50 697,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4947,00 129,00 5 076,00 

4220 Zakup środków żywności 300,00 - 100,00 200,00 

4260 Zakup energii 300,00 - 300,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 186,00 2000,00 19 186,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 - 700,00 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 - 500,00 3500,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 100,00 700,00 

Strona 1 
BeSTia 



4700 Szkolenia pracowników niebędąc,yGn członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 900,00 4 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 688,00 - 548,00 66 140,00 

3110 Świadczenia społeczne 66 688,00 - 548,00 66 140,00 

85295 Pozostała działalność  18 407,77 50,00 18 457,77 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 50,00 1 050,00 

855 Rodzina 5 393 535,00 81 601,00 5 475 136,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 238 729,00 133 941,00 3 372 670,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 148 022,00 135 397,00 3 283 419,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2610,00 - 125,00 2485,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5618,00 - 500,00 5 118,00 

4260 Zakup energii 300,00 - 300,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 147,00 569,00 3716,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 100,00 400,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 904 269,00 -32 311,00 1 871 958,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 756 342,00 -22 951,00 1 733 391,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 026,00 -8 355,00 56 671,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 250,00 950,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 30,00 270,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 525,00 175,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 54,00 60,00 114,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 60,00 60,00 

85504 Wspieranie rodziny 247 483,00 - 20 089,00 227 394,00 

3110 Świadczenia społeczne 225 000,00 -20 089,00 204 911,00 

Razem: 27 159 269,33 87 929,00 27 247 198,33 

Strona 2 
BeSTia 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 297/2018 

Wójta Gminy Badkowice 
z dnia 16 listopada 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2018 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 
budże owych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek  
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

„3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 455 801,81 455 801,81 455 801,81 6216,60 449 585,21 

750 75011 2010 51 754,00 51 754,00 8175400 49 746,00 2008,00 

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 

751 75109 2010 58 314,00 58 314,00 58 314,00 20 051,00 10 196,54 28 066,46 

758 75814 2010 1 189,85 1189,85 1189,85 1189,85 

801 80153 2010 49 650,00 49 650,00 49 650,00 24 999,00 24 651,00 

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00 

852 85213 2010 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 

852 85215 2010 243,12 243,12 243,12 4,80 238,32 

855 85501 2060 3 332 670,00 3 332 670,00 3 332 670,00 40 017,00 9234,00 3 283 419,00 

855 85502 2010 1 837 958,00 1 837 958,00 1 837 958,00 96 418,00 8 149,00 1 733 391,00 

855 85503 2010 114,00 114,00 114,00 114,00 

855 85504 2010 212 411,00 212 411,00 212 411,00 6000,00 1500,00 204 911,00 

Ogółem 6 013 671,78 6 013 671,78 6 013 671,78 219 474,60 519 520,40 24 651,00 5 250 025,78 0,00 O 0 O O O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

